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KUULEMISTILAISUUS Vantaan Energia Sähköverkot OY:N 110 
KV VOIMAJOHTOHANKE Aviapolis - Tikkurila 110 kV 
VANTAAN KAUPUNGIN ALUEELLA 

 
Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n tarkoituksena on toteuttaa uusi noin 6 km pituinen 110 kV 

voimajohtoyhteys ilmajohtona Osumapuiston pohjoisosaan suunnitellun Aviapoliksen sähköaseman ja 

Tikkurilan uuden sähköaseman välille, jonka tavoitteena on kehittää Vantaan sähköverkkoa entistä 

luotettavammaksi ja energiatehokkaammaksi. Uudesta johdosta noin 3,4 km rakennetaan täysin uusille 

pylväille Aviapoliksen sähköaseman ja Tuupakka–Koivuhaka-voimajohdon välille, ja loppu osuus 

Tuupakka–Koivuhaka -johdolta Tikkurilan sähköasemalle toteutetaan lisäämällä uusi virtapiiri olemassa 

oleviin pylväisiin. Voimajohtohanke suunnitellaan lähtökohtaisesti vapaasti seisovin teräsristikkopylväin. 

Osana voimajohdon suunnittelua järjestetään lunastuslain mukainen kuulemistilaisuus kiinteistöjen 

omistajille ja käyttöoikeuksien haltijoille, joiden etua tai oikeutta asia koskee. Kuulemistilaisuudessa 

kerrotaan hankkeesta ja esitellään siihen liittyviä suunnitelmia. Asianosaisilla on kuulemistilaisuudessa 

mahdollisuus esittää suullisia lausumia tai esittää lausumat kirjallisesti tilaisuuden jälkeen.  

Vantaan Energia Sähköverkot Oy on jättänyt työ- ja elinkeinoministeriölle ko. voimajohtohankkeita koskevat 

lunastuslupahakemuksen, jossa Vantaan Energia Sähköverkot hakee kiinteän omaisuuden ja erityisten 

oikeuksien lunastuksesta annetun lain (lunastuslaki, 29.7.1977/603) 5 §:n mukaista lunastuslupaa pysyvien 

käyttöoikeuksien lunastamiseksi sekä lunastuslain mukaista ennakkohaltuunottoa. 

Voimajohdon toteuttamiseksi Vantaan Energia Sähköverkot Oy on aloittanut myös neuvottelut voimajohdon 

johtoalueen käyttöoikeuden lunastamisesta maanomistajien kanssa. Käyttöoikeus tarvitaan, jotta voidaan 

turvata johtojen rakentaminen, häiriötön käyttö, mahdolliset häiriöistä aiheutuvat korjaustyöt sekä johtojen 

kunnossapitotyöt.  

Voimajohtohankkeesta sekä johtoalueeseen liittyvistä rajoituksista kerrotaan tarkemmin alla mainitussa 

tilaisuudessa. Tilaisuudessa ei päätetä korvausasioista. Kaikki toimenpiteet tullaan toteuttamaan ja 

käsittelemään lunastuslaissa säädetyllä tavalla. Kuulutus asetetaan nähtäville myös Vantaan kaupungin 

viralliselle ilmoitustaululle, jossa on nähtävillä myös hankkeeseen liittyvä kartta sekä johtoalueen 

poikkileikkauskuvat. 

Kuulemistilaisuus järjestetään seuraavasti:  

Tiistai 26.5.2026 klo 17, Technopolis, Teide (1. kerros) Teknobulevardi, 3-5 D, 01530, Vantaa 

Tapahtuman arvioitu kestoaika on noin kaksi tuntia.  

Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus 

kuulemistilaisuudessa. Kuultava voi myös toimittaa kirjallisen lausumansa 30 päivän kuluessa 

tilaisuudesta.  

Kirjalliset lausumat lunastuslupahakemuksesta tulee toimittaa Maanmittauslaitokselle joko 

sähköpostiosoitteeseen: tuuli.laine@maanmittauslaitos.fi, tai postittaa ne Maanmittauslaitoksen 

Porvoon palvelupisteeseen, postiosoite: Tuuli Laine, Maanmittauslaitos, Tulliportinkatu 1 A, 06100 

Porvoo. 

Yhteydenotossa on mainittava lunastuslupahakemuksen asianumero: VN/7518/2026  
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